[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ КЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«10» февраля 2015 года

   № 3-3/44
	Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Кемского муниципального района

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года               № 38-ФЗ  «О рекламе»

Совет Кемского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на территории Кемского муниципального района.
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Кемского муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района

      В. М. Беляков